
Datum: 02.12.2017 Beginn: 9.00 Uhr Ende: 13.00 Uhr Ort: Hallenbad am Seerhein

Spanierstr. 7, Konstanz

Platz Name Vorname JG 25m Pooln. 25m F-B. Summe:

1 Oswald Lotta 11 00:30,82 00:30,31 01:01,13

2 Ljubinkovic Ivona 10 00:34,90 00:34,46 01:09,36

3 Martins Luise 11 00:33,02 00:41,10 01:14,12

4 De Salles LeopoldLara Mirian 10 00:37,12 00:49,33 01:26,45

5 Kasparek Amelie 10 00:45,81 00:41,29 01:27,10

6 Sengenberger Eileen 10 00:52,61 00:38,70 01:31,31

7 Christl Charlotte 11 00:54,13 00:43,94 01:38,07

8 Netzhammer Amelie 11 00:47,32 00:55,23 01:42,55

9 Löwenstein Merle 11 00:48,09 00:56,67 01:44,76

10 Stockburger Aike 12 01:27,32 01:03,31 02:30,63

11 Leonhardt Jule 13 01:19,22 01:31,69 02:50,91

12 Benyo Matilda 12 01:11,57 01:39,81 02:51,38

13 Ellsiepen Anna 12 05:55,55 05:55,55 11:51,10

14 Materna Gréta 11 05:55,55 05:55,55 11:51,10

Platz Name Vorname JG 25m Pooln. 25m F-B. Summe:

1 Schlaberg Anton 10 00:33,55 00:32,53 01:06,08

2 SchimmelpfennigTom 10 00:30,98 00:35,74 01:06,72

3 Greis Liam 11 00:36,75 00:39,50 01:16,25

4 Rapp Jonas 10 00:36,41 00:42,10 01:18,51

5 Leonhardt Paul 11 00:37,86 00:43,75 01:21,61

6 Haug Henri 11 00:41,46 00:43,65 01:25,11

7 Barth Gregor 10 00:52,95 00:45,77 01:38,72

8 Weiß Lukas 10 00:51,79 00:47,90 01:39,69

9 Rapp Jannik 12 00:53,64 01:00,26 01:53,90

10 Wunderle Emmanuel 10 05:55,55 05:55,55 11:51,10

Bambini  weiblich

Bambini  männlich
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Platz Name Vorname JG 25m R 25m B+F-B. 25m F Summe:

1 Grosman Alexandra 08 00:21,78 00:28,09 00:20,48 01:10,35

2 Briechle Katharina 09 00:23,69 00:29,31 00:23,06 01:16,06

3 Kämmer Marie Julia 08 00:24,88 00:28,46 00:24,02 01:17,36

4 Kraft Theresa 08 00:25,19 00:29,89 00:25,39 01:20,47

5 Trage Marike 09 00:27,78 00:34,86 00:24,57 01:27,21

6 Görlitz Lucy 08 00:28,52 00:30,73 00:28,26 01:27,51

7 Maly Ladina 09 00:26,66 00:30,93 00:30,03 01:27,62

8 Kottke Joanna 09 00:29,44 00:28,77 00:29,91 01:28,12

9 Bliesath Lilith 08 00:28,65 00:30,95 00:29,13 01:28,73

10 Schlothauer Emilia 09 00:29,76 00:34,68 00:28,43 01:32,87

11 Günther Elfi-Noemi 09 00:28,14 00:35,27 00:31,07 01:34,48

12 Kischmeroff Lisa 08 00:31,46 00:37,30 00:29,02 01:37,78

13 Kruttschnitt Hanna 09 00:29,46 00:40,23 00:31,17 01:40,86

14 Roß Serena 08 00:41,20 00:34,82 00:30,42 01:46,44

15 Stadelhofer Leni 09 00:52,85 00:49,90 00:37,70 02:20,45

16 Vietor Paula 09 05:55,55 05:55,55 05:55,55 17:46,65

Platz Name Vorname JG 25m R 25m B+F-B. 25m F Summe:

1 Buben Jan 08 00:22,29 00:24,69 00:19,29 01:06,27

2 Weber Juan-Felipe 08 00:23,69 00:24,82 00:21,33 01:09,84

3 Jedamski Till Robert 08 00:26,28 00:27,25 00:21,94 01:15,47

4 Single Sebastian 08 00:27,33 00:29,70 00:23,87 01:20,90

5 De Salles LeopoldPhilip 08 00:29,48 00:28,16 00:24,85 01:22,49

6 Kozlenko Max 08 00:26,63 00:30,65 00:25,93 01:23,21

7 Ulmer Colin 09 00:30,36 00:31,70 00:27,44 01:29,50

8 Heitmann Nils 08 00:28,75 00:34,91 00:29,33 01:32,99

9 Hermes Henrik 09 00:29,78 00:37,01 00:30,44 01:37,23

10 Andrijanic David 09 00:39,05 00:36,26 00:32,92 01:48,23

11 Podkorytov Juri 08 00:36,56 00:40,98 00:34,35 01:51,89

12 Otto William Luis 09 05:55,55 05:55,55 05:55,55 17:46,65

Platz Name Vorname JG 25m Sch-B. 25m R 25m B 25m F Summe:

1 Bolten Nina 06 00:22,88 00:18,10 00:26,55 00:15,93 01:23,46

2 Müller Katharina 06 00:25,72 00:21,00 00:24,29 00:17,44 01:28,45

3 Briechle Matilda 07 00:26,24 00:20,11 00:28,04 00:18,28 01:32,67

4 Kampmann Elisa 07 00:31,40 00:27,83 00:33,86 00:25,47 01:58,56

5 Meusel Greta 07 00:36,62 00:34,67 00:28,12 00:31,40 02:10,81

Jugend E  weiblich

Jugend E  männlich

Jugend D  weiblich
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Platz Name Vorname JG 25m Sch-B. 25m R 25m B 25m F Summe:

1 Uhlemann Luca 07 00:26,72 00:19,73 00:23,35 00:18,98 01:28,78

2 Sokolenko Alexander 06 00:28,43 00:20,63 00:25,89 00:17,98 01:32,93

3 Oswald Ole 07 00:27,17 00:22,59 00:26,97 00:20,10 01:36,83

4 De Salles LeopoldLukas 06 00:32,39 00:22,75 00:24,01 00:17,75 01:36,90

5 Lehmann-WaldauHagen 07 00:27,11 00:25,01 00:25,93 00:18,86 01:36,91

6 Strittmatter Franz Conrad 07 00:32,43 00:21,48 00:24,59 00:20,98 01:39,48

7 Trage Jannis 07 00:28,93 00:21,61 00:30,23 00:19,99 01:40,76

8 Roß Manuel 06 00:30,88 00:30,40 00:24,97 00:22,75 01:49,00

9 Sadlon David 06 00:32,19 00:26,74 00:31,45 00:22,09 01:52,47

10 Löwenstein Nick Henry 07 00:43,34 00:26,25 00:29,48 00:23,56 02:02,63

11 Meßmer Nicolas 06 05:55,55 05:55,55 05:55,55 05:55,55 23:42,20

Platz Name Vorname JG 50m Sch 50m R 50m B 50m F Summe:

1 Kuder Anika 04 00:33,25 00:35,40 00:42,11 00:31,50 02:22,26

2 Gruber Celina 04 00:35,28 00:36,75 00:45,43 00:31,43 02:28,89

3 Pietzko Marlene 05 00:37,13 00:37,82 00:43,44 00:33,71 02:32,10

4 Martins Lotte 05 00:47,59 00:45,27 00:50,32 00:39,86 03:03,04

5 Keller Carina 05 00:53,94 00:46,83 00:55,90 00:41,00 03:17,67

6 Luketina Luana 04 00:49,71 00:54,31 00:48,95 00:45,55 03:18,52

7 Feistkorn Hannah 05 01:10,86 00:58,95 01:10,40 00:57,38 04:17,59

Platz Name Vorname JG 50m Sch 50m R 50m B 50m F Summe:

1 SchimmelpfennigSven 04 00:36,90 00:36,27 00:43,27 00:30,39 02:26,83

2 Mazur Laurentiu 05 00:37,60 00:37,31 00:45,85 00:30,99 02:31,75

3 Grosman Arthur 05 00:48,85 00:46,67 00:50,98 00:38,75 03:05,25

4 Müller Justus 05 00:52,98 00:49,38 00:52,85 00:38,56 03:13,77

5 Somushkin Vladyslav 04 00:47,96 00:53,19 00:53,40 00:43,38 03:17,93

6 Degen Jordan 05 05:55,55 05:55,55 05:55,55 05:55,55 23:42,20

Platz Name Vorname JG 50m Sch 50m R 50m B 50m F Summe:

1 Barlinn Kari Maleen 02 00:34,28 00:37,77 00:40,12 00:32,01 02:24,18

2 Schambach Paula 02 00:40,01 00:45,78 00:44,51 00:37,09 02:47,39

3 Martins Marlene 03 00:45,93 00:49,93 00:50,14 00:39,68 03:05,68

Jugend D  männlich

Jugend C  weiblich

Jugend C  männlich

Jugend B  weiblich
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Platz Name Vorname JG 50m Sch 50m R 50m B 50m F Summe:

1 Kuder Luca 02 00:30,78 00:32,20 00:39,45 00:28,78 02:11,21

2 Schön Felix 03 00:34,09 00:33,82 00:38,42 00:28,28 02:14,61

3 Bächle David 03 00:39,04 00:38,19 00:38,43 00:31,26 02:26,92

4 Stegmaier Benjamin 03 00:43,63 00:45,39 00:43,22 00:34,48 02:46,72

Platz Name Vorname JG 50m Sch 50m R 50m B 50m F Summe:

1 Beck Sophie 96 00:34,24 00:33,87 00:38,94 00:31,02 02:18,07

2 Clasen Jana 00 00:32,50 00:33,88 00:43,30 00:29,59 02:19,27

3 Haake Nina 01 00:33,89 00:37,31 00:38,18 00:31,69 02:21,07

4 Geiser Johanna 98 00:34,84 00:38,66 00:41,26 00:32,13 02:26,89

5 Herbst Alessandra 01 00:35,28 00:38,22 00:42,02 00:31,65 02:27,17

6 Beck Marie 99 00:33,46 00:39,94 00:43,53 00:31,83 02:28,76

7 Pietzko Johanna 01 00:34,97 00:40,48 00:48,17 00:32,42 02:36,04

8 Bächle Sara 00 00:39,08 00:44,37 00:44,66 00:36,44 02:44,55

Platz Name Vorname JG 50m Sch 50m R 50m B 50m F Summe:

1 Höntsch Jannik 98 00:26,79 00:27,24 00:31,48 00:24,78 01:50,29

2 Weber Dane Marlon 95 00:26,49 00:29,28 00:33,08 00:24,75 01:53,60

3 Singer Benjamin 93 00:28,42 00:30,82 00:30,29 00:25,77 01:55,30

4 Lüer Mathias 92 00:27,95 00:30,45 00:33,31 00:25,41 01:57,12

5 Vitt Felix 92 00:27,20 00:30,44 00:34,48 00:25,59 01:57,71

6 Knysch Alexander 90 00:27,43 00:30,98 00:34,06 00:26,05 01:58,52

7 Singer Philipp 95 00:28,05 00:31,97 00:32,66 00:25,89 01:58,57

8 Napel Johannes 96 00:28,97 00:29,58 00:34,94 00:26,12 01:59,61

9 Schneider Hendrik 91 00:29,42 00:34,79 00:31,95 00:26,21 02:02,37

10 Hennige Paul 00 00:29,58 00:33,37 00:35,54 00:27,74 02:06,23

11 Degen Jonah 99 00:31,12 00:35,78 00:34,96 00:29,17 02:11,03

12 Bächle Dominic 97 00:31,38 00:37,33 00:38,28 00:27,74 02:14,73

13 Barinka Felix 01 00:34,03 00:36,96 00:39,86 00:30,02 02:20,87

14 Melzer David 00 00:36,78 00:36,93 00:39,43 00:29,57 02:22,71

Jugend B  männlich

Jugend Aktive  weiblich

Jugend Aktive  männlich
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Platz Name Vorname JG 50m Sch 50m R 50m B 50m F Summe:

1 Christl Josefine 86 00:39,00 00:38,92 00:44,45 00:34,09 02:36,46

2 Trage Daniela 77 00:44,23 00:48,39 00:54,86 00:39,63 03:07,11

Platz Name Vorname JG 50m Sch 50m R 50m B 50m F Summe:

1 Schambach Marc-Peter 71 00:34,09 00:35,85 00:35,06 00:30,78 02:15,78

2 Martins Volker 66 00:33,66 00:38,64 00:38,96 00:29,94 02:21,20

3 Strittmatter Marc 68 00:34,52 00:36,86 00:40,25 00:30,76 02:22,39

Platz Name Vorname JG 50m R 50m B 50m F Summe:

1 SchimmelpfennigBettina 77 00:42,24 00:46,25 00:35,56 02:04,05

2 Benyo Bettina 80 00:43,02 00:47,56 00:36,18 02:06,76

3 Braun Carmen 64 00:56,23 00:55,83 00:38,67 02:30,73

Platz Name Vorname JG 50m R 50m B 50m F Summe:

1 Stockburger Andreas 80 00:37,25 00:40,16 00:31,07 01:48,48

2 Rapp Tobias 76 00:48,74 00:43,31 00:35,68 02:07,73

3 Roß Thomas 69 00:56,29 00:48,84 00:38,37 02:23,50

Platz Name Vorname JG 25m R 25m B 25m F Summe:

1 Pietzko Jutta 69 00:25,11 00:26,74 00:22,49 01:14,34

2 Hennige Annett 69 00:26,91 00:25,56 00:24,35 01:16,82

3 Bächle Andrea 62 00:28,78 00:26,96 00:22,54 01:18,28

4 Alexander Silvia 56 00:46,59 00:36,47 00:29,67 01:52,73

5 Stockburger Barbara 51 00:41,26 00:37,77 00:44,56 02:03,59

6 Stricker-EllsiepenUrsula 74 05:55,55 05:55,55 05:55,55 17:46,65

Platz Name Vorname JG 25m R 25m B 25m F Summe:

1 Netzhammer Nicolai 80 00:23,73 00:21,67 00:18,96 01:04,36

Aquamasters  weiblich

Aquamasters  männlich

AquaSwim  weiblich

AquaSwim  männlich

AquaFit  weiblich

AquaFit  männlich
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Platz Name Vorname JG 50m Sch 50m R 50m B 50m F Summe:

1 Beck Sophie 96 00:34,24 00:33,87 00:38,94 00:31,02 02:18,07

2 Clasen Jana 00 00:32,50 00:33,88 00:43,30 00:29,59 02:19,27

3 Haake Nina 01 00:33,89 00:37,31 00:38,18 00:31,69 02:21,07

4 Kuder Anika 04 00:33,25 00:35,40 00:42,11 00:31,50 02:22,26

5 Barlinn Kari Maleen 02 00:34,28 00:37,77 00:40,12 00:32,01 02:24,18

6 Geiser Johanna 98 00:34,84 00:38,66 00:41,26 00:32,13 02:26,89

7 Herbst Alessandra 01 00:35,28 00:38,22 00:42,02 00:31,65 02:27,17

8 Beck Marie 99 00:33,46 00:39,94 00:43,53 00:31,83 02:28,76

9 Gruber Celina 04 00:35,28 00:36,75 00:45,43 00:31,43 02:28,89

10 Pietzko Marlene 05 00:37,13 00:37,82 00:43,44 00:33,71 02:32,10

11 Pietzko Johanna 01 00:34,97 00:40,48 00:48,17 00:32,42 02:36,04

12 Christl Josefine 86 00:39,00 00:38,92 00:44,45 00:34,09 02:36,46

13 Bächle Sara 00 00:39,08 00:44,37 00:44,66 00:36,44 02:44,55

14 Schambach Paula 02 00:40,01 00:45,78 00:44,51 00:37,09 02:47,39

15 Martins Lotte 05 00:47,59 00:45,27 00:50,32 00:39,86 03:03,04

16 Martins Marlene 03 00:45,93 00:49,93 00:50,14 00:39,68 03:05,68

17 Trage Daniela 77 00:44,23 00:48,39 00:54,86 00:39,63 03:07,11

18 Keller Carina 05 00:53,94 00:46,83 00:55,90 00:41,00 03:17,67

19 Luketina Luana 04 00:49,71 00:54,31 00:48,95 00:45,55 03:18,52

20 Feistkorn Hannah 05 01:10,86 00:58,95 01:10,40 00:57,38 04:17,59

offen  weiblich
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Platz Name Vorname JG 50m Sch 50m R 50m B 50m F Summe:

1 Höntsch Jannik 98 00:26,79 00:27,24 00:31,48 00:24,78 01:50,29

2 Weber Dane Marlon 95 00:26,49 00:29,28 00:33,08 00:24,75 01:53,60

3 Singer Benjamin 93 00:28,42 00:30,82 00:30,29 00:25,77 01:55,30

4 Lüer Mathias 92 00:27,95 00:30,45 00:33,31 00:25,41 01:57,12

5 Vitt Felix 92 00:27,20 00:30,44 00:34,48 00:25,59 01:57,71

6 Knysch Alexander 90 00:27,43 00:30,98 00:34,06 00:26,05 01:58,52

7 Singer Philipp 95 00:28,05 00:31,97 00:32,66 00:25,89 01:58,57

8 Napel Johannes 96 00:28,97 00:29,58 00:34,94 00:26,12 01:59,61

9 Schneider Hendrik 91 00:29,42 00:34,79 00:31,95 00:26,21 02:02,37

10 Hennige Paul 00 00:29,58 00:33,37 00:35,54 00:27,74 02:06,23

11 Degen Jonah 99 00:31,12 00:35,78 00:34,96 00:29,17 02:11,03

12 Kuder Luca 02 00:30,78 00:32,20 00:39,45 00:28,78 02:11,21

13 Schön Felix 03 00:34,09 00:33,82 00:38,42 00:28,28 02:14,61

14 Bächle Dominic 97 00:31,38 00:37,33 00:38,28 00:27,74 02:14,73

15 Schambach Marc-Peter 71 00:34,09 00:35,85 00:35,06 00:30,78 02:15,78

16 Barinka Felix 01 00:34,03 00:36,96 00:39,86 00:30,02 02:20,87

17 Martins Volker 66 00:33,66 00:38,64 00:38,96 00:29,94 02:21,20

18 Strittmatter Marc 68 00:34,52 00:36,86 00:40,25 00:30,76 02:22,39

19 Melzer David 00 00:36,78 00:36,93 00:39,43 00:29,57 02:22,71

20 SchimmelpfennigSven 04 00:36,90 00:36,27 00:43,27 00:30,39 02:26,83

21 Bächle David 03 00:39,04 00:38,19 00:38,43 00:31,26 02:26,92

22 Mazur Laurentiu 05 00:37,60 00:37,31 00:45,85 00:30,99 02:31,75

23 Stegmaier Benjamin 03 00:43,63 00:45,39 00:43,22 00:34,48 02:46,72

24 Grosman Arthur 05 00:48,85 00:46,67 00:50,98 00:38,75 03:05,25

25 Müller Justus 05 00:52,98 00:49,38 00:52,85 00:38,56 03:13,77

26 Somushkin Vladyslav 04 00:47,96 00:53,19 00:53,40 00:43,38 03:17,93

27 Degen Jordan 05 05:55,55 05:55,55 05:55,55 05:55,55 23:42,20

offen  männlich
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